
 

■代表取締役社長就任のお知らせ      

   

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度 令和三年九月開催の弊社取締役会の承認により 

代表取締役社長に荒木英美が就任致しました。  

 

つきましては、役員一同ますますの発展に精励いたす所存でございますので、 

何とぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら ご挨拶申し上げます。 

                謹白 

令和三年九月吉日 

          コンピュータハウス株式会社 

          代表取締役社長  荒木 英美 

 

なお 前代表取締役社長 齋藤 信栄 は退任いたしました。 

在任中に賜りましたご温情に厚く御礼を申し上げますとともに 

引き続き御厚誼を賜りますよう併せてお願い申し上げます。 


